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Wettkampf-Nr. 6

50m Ricken Manner
Jahrgang 2016

Platz Name

JG

Verein

Zeit

1 Leon Maurice Kiihne 2016 SV 1919 Grimma 56.09
2 Arne Haferkorn 2016 SV 1919 Grimma 1:00.17
3  Jonathan Sopp 2016 SV Zwickau von 1904 1:03.00
Jahrgang 2015
Platz Name JG Verein Zeit
1 Egor Schewelew 2015 SV 1919 Grimma 49.70
2  Collin Ronneburger 2015 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 50.58
3 Kurt Berger 2015 FC Erzgebirge Aue 1:11.24
Jahrgang 2014
Platz Name JG Verein Zeit
1 Ben Plettig 2014 SV Zwickau von 1904 46.33
2 Aaron Ratayski 2014 SV 1990 Zschopau 50.95
3 Nils Reuter 2014 SV 1990 Zschopau 51.40
4 Elias Zansler 2014 SV Zwickau von 1904 53.74
5 Johann Neubert 2014 FC Erzgebirge Aue 54.76
6 Richard Hiittinger 2014 SV 1990 Zschopau 58.64
Noel Klotsche 2014 0SSV Kamenz e.V. DSQ
Der Schwimmer beriihrte bei der Wende nicht die Wand. 11:20
Robin Hase 2014 SV Zwickau von 1904 DNS
Jahrgang 2013
Platz Name JG Verein Zeit
1 Henrik Thiele 2013 SV 1919 Grimma 41.87
2 Alessandro Munari 2013 SV 1919 Grimma 42.08
3 Luke Richter 2013 SV Zwickau von 1904 43.77
4  Yannick Geleschus 2013 SV 1919 Grimma 46.17
5 Michael Lindner 2013 SV Schneeberg Schwimmen 48.40
6  Theodor Opitz 2013 SV Zwickau von 1904 49.79
7 Jay Lehmann 2013 ST Erzgebirge 52.74
Jahrgang 2012
Platz Name JG Verein Zeit
1 Romeo Klawitter 2012 0SSV Kamenz e.V. 42.87
2 Jonas Leonhardt 2012 FC Erzgebirge Aue 49.65
3 Richard Weigel 2012 FC Erzgebirge Aue 52.99
4 Michael PaBler 2012 SV Schneeberg Schwimmen 53.63
Jahrgang 2011
Platz Name JG Verein Zeit
1 Finn Schoop 2011 0SSV Kamenz e.V. 32.30
2 Luca Wolki 2011 SV Zwickau von 1904 39.36
3 Damian Suhr 2011 SV Zwickau von 1904 41.18
Theo Lotzsch 2011 FC Erzgebirge Aue DNS
Jahrgang 2010
Platz Name JG Verein Zeit
1 Mika Marco Kaser 2010 SV Zwickau von 1904 37.03
2 Alex Duckstein 2010 SV 1919 Grimma 38.57
3 Marlon Klawitter 2010 0SSV Kamenz e.V. 39.33
4  Paul Wietz 2010 FC Erzgebirge Aue 39.39
5 Tom Sprenger 2010 SV Zwickau von 1904 43.26
6  Alois Neubert 2010 ST Erzgebirge 47.98
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Fortsetzung Wettkampf-Nr. 6 (50m Riicken Manner - Jahrgang 2009)

Jahrgang 2009
Platz Name
1 Louis Parthier
2 Janne Reichel
3 Anton Weber

Jahrgang 2008
Platz Name
1 Domenik Schmutzer
2 Denis Filiz
3 Adrian Meier
4 Max RauchfuB3

Jahrgang 2007 und alter
Platz Name

Paul Polzin

Eric Schneider

Jake Oelschldger

Louis-Vincent Piischel

Samuel Maneck
Lenny Paul

Johannes Uhlig
Florian KuBB

Moritz Wohigemuth
Franz Poland

SveNoUuLRWNK

JG
2009
2009
2009

36
2008
2008
2008
2008

JG
2004
1999
2006
2005
2007
2004
2006
1998
2007
2006

Verein

SV Zwickau von 1904

SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue

Verein

SV 1919 Grimma

SV Zwickau von 1904

SV Zwickau von 1904

STV Limbach-Oberfrohna e.V.

Verein

SV 1919 Grimma

SV Zwickau von 1904

SV 1919 Grimma

SV Schneeberg Schwimmen
SV 1919 Grimma

SV Zwickau von 1904

SV Schneeberg Schwimmen
FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue

FC Erzgebirge Aue

Zeit
36.45
36.68
38.93

Zeit
30.81
31.33
35.36
36.10

Zeit
29.23
29.31
29.62
30.55
31.23
31.80
33.17
33.57
35.61
36.42
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