Wettkampf-Nr. 6 50m Rücken Männer

Jahrgang 2016

	Name	10	Varia	7-14
Platz 1	Name Leon Maurice Kühne	JG 2016	Verein SV 1919 Grimma	Zeit 56.09
2	Arne Haferkorn	2016	SV 1919 Grimma	1:00.17
3				
3	Jonathan Sopp	2016	SV Zwickau von 1904	1:03.00
lahr	gang 2015			
-	gang 2015			
Platz	Name	JG	Verein	Zeit
1	Egor Schewelew	2015	SV 1919 Grimma	49.70
2	Collin Ronneburger	2015	STV Limbach-Oberfrohna e.V.	50.58
3	Kurt Berger	2015	FC Erzgebirge Aue	1:11.24
7-6	201 <i>4</i>			
	gang 2014			
Platz	Name	JG	Verein	Zeit
1	Ben Plettig	2014	SV Zwickau von 1904	46.33
2	Aaron Ratayski	2014	SV 1990 Zschopau	50.95
3	Nils Reuter	2014	SV 1990 Zschopau	51.40
4	Elias Zänsler	2014	SV Zwickau von 1904	53.74
5	Johann Neubert	2014	FC Erzgebirge Aue	54.76
6	Richard Hüttinger	2014	SV 1990 Zschopau	58.64
	Noel Klotsche	2014	OSSV Kamenz e.V.	DSQ
	Der Schwimmer berührte bei der Wende nich		11:2	
	Robin Hase	2014	SV Zwickau von 1904	DNS
Jahre	gang 2013			
Platz	Name	JG	Verein	Zeit
1	Henrik Thiele	2013	SV 1919 Grimma	41.87
2	Alessandro Munari	2013	SV 1919 Grimma	42.08
3	Luke Richter	2013	SV Zwickau von 1904	43.77
4	Yannick Geleschus	2013	SV 1919 Grimma	46.17
5	Michael Lindner	2013		48.40
			SV Schneeberg Schwimmen	
6	Theodor Opitz	2013	SV Zwickau von 1904	49.79
7	Jay Lehmann	2013	ST Erzgebirge	52.74
labr	ana 2012			
-	gang 2012			
Platz	Name	JG	Verein	Zeit
1	Romeo Klawitter	2012	OSSV Kamenz e.V.	42.87
2	Jonas Leonhardt	2012	FC Erzgebirge Aue	49.65
3	Richard Weigel	2012	FC Erzgebirge Aue	52.99
4	Michael Päßler	2012	SV Schneeberg Schwimmen	53.63
7-1-	2011			
Janr	gang 2011			
Platz		JG	Verein	Zeit
1	Finn Schoop	2011	OSSV Kamenz e.V.	32.30
2	Luca Wölki	2011	SV Zwickau von 1904	39.36
3	Damian Suhr	2011	SV Zwickau von 1904	41.18
	Theo Lötzsch	2011	FC Erzgebirge Aue	DNS
Jahr	gang 2010			
Platz	Name	JG	Verein	Zeit
1	Mika Marco Käser	2010	SV Zwickau von 1904	37.03
2	Alex Duckstein	2010	SV 1919 Grimma	38.57
3	Marlon Klawitter	2010	OSSV Kamenz e.V.	39.33
4	Paul Wietz	2010	FC Erzgebirge Aue	39.39
5	Tom Sprenger	2010	SV Zwickau von 1904	43.26
6	Alois Neubert	2010	ST Erzgebirge	47.98
•	, a.d.o itemper	2010	3. Lizgebiige	47.50







FC Erzgebirge Aue

36.42

10

Franz Poland

Fortsetzung Wettkampf-Nr. 6 (50m Rücken Männer - Jahrgang 2009)

Ja	hr	ga	ng	2009
DI-		NI.		

Platz	Name	JG	Verein	Zeit
1	Louis Parthier	2009	SV Zwickau von 1904	36.45
2	Janne Reichel	2009	SV Schneeberg Schwimmen	36.68
3	Anton Weber	2009	FC Erzgebirge Aue	38.93
Jahr	gang 2008			
Platz	Name	JG	Verein	Zeit
1	Domenik Schmutzer	2008	SV 1919 Grimma	30.81
2	Denis Filiz	2008	SV Zwickau von 1904	31.33
3	Adrian Meier	2008	SV Zwickau von 1904	35.36
4	Max Rauchfuß	2008	STV Limbach-Oberfrohna e.V.	36.10
Jahr	gang 2007 und älter			
Platz	Name	JG	Verein	Zeit
1	Paul Polzin	2004	SV 1919 Grimma	29.23
2	Eric Schneider	1999	SV Zwickau von 1904	29.31
3	Jake Oelschläger	2006	SV 1919 Grimma	29.62
4	Louis-Vincent Püschel	2005	SV Schneeberg Schwimmen	30.55
5	Samuel Maneck	2007	SV 1919 Grimma	31.23
6	Lenny Paul	2004	SV Zwickau von 1904	31.80
7	Johannes Uhlig	2006	SV Schneeberg Schwimmen	33.17
8	Florian Kuß	1998	FC Erzgebirge Aue	33.57
9	Moritz Wohlgemuth	2007	FC Erzgebirge Aue	35.61

2006





